
Linja blir køyrd av Firda Billag AS 
Hittegods. Telefon 57 72 50 00
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 70

Frå Stryn Måndag – fredag

Linjenummer 111 111 110 115 VY190 111 130 111
Stryn rutebilstasjon .................  ···· 7.45s 8.45 9.45g 10.05 13.40s 15.50 18.55
Loen ........................................  ···· 7.55s 8.55 9.55g 10.15 13.50s 16.00 19.05
Olden .......................................  ···· 8.10s 9.05  ···· 10.22 14.10s 16.10 19.15
Innvik ....................................... 7.20s  ···· 9.20  ···· 10.37 14.35s 16.30 19.35
Utvik ........................................ 7.30s  ···· 9.30  ···· 10.45 14.45s 16.40 19.45
Tistam .....................................  ····  ····  ····  ····  ···· 15.00s  ····  ····
Byrkjelo ...................................  ····  ···· 9.55  ···· 11.10  ···· 17.05  ····
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Linja blir køyrd av Firda Billag AS 
Hittegods. Telefon 57 72 50 00
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 70

Frå Stryn Laurdag Søndag

Linjenummer 110 115 VY190 115 110 115 VY190 115 111
Stryn rutebilstasjon ................. 8.45  9.45g 10.05 15.50 8.45  9.45g 10.05 15.50 18.55
Loen ........................................ 8.55  9.55g 10.15 16.00 8.55  9.55g 10.15 16.00 19.05
Olden ....................................... 9.05 10.05g 10.22 16.10 9.05 10.05g 10.22 16.10 19.15
Innvik ....................................... 9.20  ···· 10.37  ···· 9.20  ···· 10.37  ···· 19.35
Utvik ........................................ 9.30  ···· 10.45  ···· 9.30  ···· 10.45  ···· 19.45
Tistam .....................................  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····
Byrkjelo ................................... 9.55  ···· 11.10  ···· 9.55  ···· 11.10  ···· 20.10

g Køyrer i perioden 15.05-15.09.2025
Køyrer i perioden 20.06-18.08.2025
Køyrer ikkje i perioden 22.06-16.08.2025
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Linja blir køyrd av Firda Billag AS 
Hittegods. Telefon 57 72 50 00
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 70

Frå Utvik Måndag – fredag

Linjenummer 111 111 111 130 111 111 111 111 111 110 VY190
Byrkjelo ...................................  ····  ····  ···· 10.40  ····  ····  ····  ····  ···· 17.45 21.38
Tistam ..................................... 7.20s 8.20s  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····
Utvik ........................................ 7.40s 8.40s 8.45f 11.05 14.40sd  ····  ···· 16.30se 17.10 18.05 21.58
Innvik ....................................... 7.505s 8.55s 8.55f 11.10 14.50sd  ····  ···· 16.40se 17.20 18.15 22.08
Olden ....................................... 8.10s 9.15s 9.15f 11.30  ····  ····  ····  ···· 17.35 18.30 22.23
Olden cruisekai .......................  ····  ····  ····  ····  ···· 14.10s  ····  ····  ····  ····  ····
Loen ........................................ 8.25s 9.20s 9.20f 11.35  ···· 14.15s 14.30  ···· 17.40 18.40 22.28
Stryn rutebilstasjon ................. 8.40s 9.35s 9.35f 11.50  ···· 14.30s 14.45  ···· 17.55 18.55 22.41

d Fredag
e Køyrer ikkje fredag
f Køyrer i perioden 20.06-18.08.2025 og skulefrie dagar
S Skuledagar

Køyrer ikkje i perioden 22.06-16.08.2025
Køyrer i perioden 20.06-18.08.2025
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Linja blir køyrd av Firda Billag AS 
Hittegods. Telefon 57 72 50 00
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 70

Frå Utvik Laurdag Søndag

Linjenummer 115 110 115 111 110 VY190
Byrkjelo ...................................  ···· 17.45  ····  ···· 17.45 21.38
Tistam .....................................  ····  ····  ····  ····  ····  ····
Utvik ........................................  ···· 18.05  ···· 17.10 18.05 21.58
Innvik .......................................  ···· 18.15  ···· 17.20 18.15 22.08
Olden .......................................  ···· 18.30  ···· 17.35 18.30 22.23
Olden cruisekai ....................... 14.10g  ···· 14.10g  ····  ····  ····
Loen ........................................ 14.15g 18.40 14.15g 17.40 18.40 22.28
Stryn rutebilstasjon ................. 14.30g 18.55 14.30g 17.55 18.55 22.41

g Køyrer i perioden 15.05-15.09.2025
Køyrer ikkje i perioden 22.06-16.08.2025
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Passeringstidene kan avvike noko frå det som
 er oppgitt


